DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICAS ELEITORAIS NO
PARANÁ: UMA ANÁLISE GEOGRÁFICA DOS PADRÕES DE VOTO ENTRE 2014 E 2022
de autoria de GUILHERME ANDRÉ IKEDA, MARISTELA FERRARI, foi publicado nos Anais
do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133534

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133534